

## Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>PRZEDMIAR:</b>					
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie chodnika pod rusztowaniem folią	m2		
		8,0 * 2,0 * 13	m2	208,000	
				RAZEM	208,000
2	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m2		
		7,0 * 12,0 * 13	m2	1 092,000	
				RAZEM	1 092,000
3	KNR 2-02 1613-02	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przyściennych wysokości do 15 m	m2		
		1092,0	m2	1 092,000	
				RAZEM	1 092,000
4	NNRNKB 202 1622a- 01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2		
		1092,0	m2	1 092,000	
				RAZEM	1 092,000
5	Cena najmu	Czas pracy rusztowania	m- g		
		176,0 * 3	m- g	528,000	
				RAZEM	528,000
6	Cena wykonania	Wykonanie projektu organizacji ruchu	kpl		
		1,0	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
7	Oplata	Oplata za zajęcie chodnika dla rusztowań i kontenerów na gruz	kpl		
		1,0	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
8	KNR 4-04 0901-05	Wykonanie rynny drewnianej do gruzu	m		
		13,50 * 13	m	175,500	
				RAZEM	175,500
9	KNR 4-04 0901-06	Ustawienie rynny drewnianej do gruzu	m		
		13,50 * 13	m	175,500	
				RAZEM	175,500
10	KNR 4-04 0901-07	Rozebranie rynny drewnianej do gruzu	m		
		13,50 * 13	m	175,500	
				RAZEM	175,500
11	KNR 4-01 0420-01	Wykonanie zastaw zabezpieczających na dachu	m		
		3,0 * 13	m	39,000	
				RAZEM	39,000
12	KNR 4-01 0420-02	Wykonanie poziomych pomostów na dachu	m2		
		10,0 * 1,0 * 13	m2	130,000	
				RAZEM	130,000
13	KNR 4-01 0419-02 wsp. 1,50 do R	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m	szt.		
		10,0	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
14	KNR 4-01 0419-03 wsp. 1,50 do R	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie ponad 5 m	szt.		
		3,0	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000

## Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 4-01 0508-02 z.sz. 2.3. 9909-05 z.sz. 2.4. 9910-04	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - wokół kominów	m2		
		10,0 * 13	m2	130,000	
				RAZEM	130,000
16	KNR 4-01 0508-02 z.sz. 2.3. 9909-05 z.sz. 2.4. 9910-04	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - dojście do kominów	m2		
		(4,50 + 3,0 + 3,0 * 7 + 7,0 + 7,0 + 6,0) * 1,0	m2	48,500	
				RAZEM	48,500
17	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich kominów	m2		
		(0,40 * 2 + 2,30 * 2 + 0,40 * 2 + 2,30 * 2 + 0,40 * 2 + 2,70 * 3,10 * 2 + 0,40 * 14 + 2,40 * 14 + 0,40 * 2 + 1,20 * 2 + 0,40 * 2 + 3,40 * 2 + 0,40 * 2 + 1,20 * 2) * 0,40	m2	32,616	
				RAZEM	32,616
18	KNR-W 4-01 1216-01	Codzienne zabezpieczanie połaci dachu folią	m2		
		(130,0 + 48,50) * 22	m2	3 927,000	
				RAZEM	3 927,000
19	KNR 4-01 0535-05	Rozebranie rur wentylacyjnych z kominów	m		
		1,50 * 17	m	25,500	
				RAZEM	25,500
20	KNR 4-01 0529-03	Sprawdzenie, wyprostowanie, polutowanie uszkodzeń rur wentylacyjnych	m		
		25,50	m	25,500	
				RAZEM	25,500
21	KNR 4-01 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie pod ławy kominowe	m2		
		3,0 * 10 * 0,90	m2	27,000	
				RAZEM	27,000
22	KNR 4-01 0430-09	Rozebranie ław kominiarskich	m		
		3,0 * 10 + 2,0 * 2 + 2,50 + 2,0 * 7 + 3,0	m	53,500	
				RAZEM	53,500
23	KNR 4-01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł klinkierowych pełnych	m3		
		0,40 * 1,90 * 2,80 * 2 + 0,40 * 2,70 * 4,30 + 0,40 * 2,10 * 4,20 * 7 + 0,40 * 0,80 * 1,20 + 0,40 * 3,0 * 1,50 + 0,40 * 0,80 * 4,20	m3	37,124	
				RAZEM	37,124
24	KNR 2-02 0923-01	Spoinowanie kominów zaprawą cementową	m2		
		(0,40 + 1,90) * 2 * 2,80 * 2 + (0,40 + 2,70) * 2 * 4,30 + (0,40 + 2,10) * 2 * 4,20 * 7 + (0,40 + 0,80) * 2 * 1,20 + (0,40 + 3,0) * 2 * 1,50 + (0,40 + 0,80) * 2 * 4,20	m2	222,580	
				RAZEM	222,580
25	KNR 2-02 1102-02	Wykonanie wylewki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko na kominach	m2		
		0,40 * 1,90 * 2 + 0,40 * 2,70 + 0,40 * 2,10 * 7 + 0,40 * 0,80 + 0,40 * 3,0 + 0,40 * 0,80	m2	10,320	
				RAZEM	10,320
26	KNR 2-02 1102-03	Dodatek za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2	m2		
		10,32	m2	10,320	
				RAZEM	10,320
27	KNR 4-01 0530-01	Montaż obróbek blacharskich z blachy tytan cynk	m2		

## Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		32,616	m2	32,616	
				RAZEM	32,616
28	KNR 4-01 0530-01	Montaż listwy z blachy tytan cynk	m2		
		$(0,40 * 4 + 2,30 * 4 + 0,40 * 2 + 3,10 * 2 + 0,40 * 14 + 2,50 * 14 + 0,40 * 2 + 1,20 * 2 + 0,40 * 2 + 3,40 * 2 + 0,40 * 2 + 1,20 * 2) * 0,10$	m2	7,240	
				RAZEM	7,240
29	KNR 2-02 0333-01	Uszczelnienie listew colocynkiem	m		
		72,40	m	72,400	
				RAZEM	72,400
30	KNR 4-01 0414-11 - analogia	Montaż dodatkowejłaty pod ławy kominowe	m		
		$3,0 * 10$	m	30,000	
				RAZEM	30,000
31	KNR 4-01 0416-01	Montaż poziomych ław kominarskich metalowych	m		
		$3,0 * 10 + 2,0 * 2 + 2,50 + 2,0 * 7 + 3,0$	m	53,500	
				RAZEM	53,500
32	KNR AT-09 0104-05	Montaż stopni kominarskich	szt.		
		40,0	szt.	40,000	
				RAZEM	40,000
33	KNR 4-01 0106-05	Usunięcie materiałów z rozbiórki z połaci dachu	m3		
		$37,124 + 2,0$	m3	39,124	
				RAZEM	39,124
34	KNR 4-01 1216-02	Usunięcie folii po wykonaniu prac z połaci dachu	m2		
		178,50	m2	178,500	
				RAZEM	178,500
35	KNR 4-01 0526-06	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć	m		
		60,0	m	60,000	
				RAZEM	60,000
36	Kalkulacja zakładowa	Montaż rur wentylacyjnych w kominach po przemurowaniu	szt		
		17,0	szt	17,000	
				RAZEM	17,000
37	KNR 4-01 0502-02 z.sz. 2.4. 9910-04	Uzupełnienie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej karpiówki podwójnie w koronkę	m2		
		$130,0 + 48,50 + 27,0$	m2	205,500	
				RAZEM	205,500
38	KNR 4-01 0108-01	Wywóz blachy i ław kominowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m3		
		2,0	m3	2,000	
				RAZEM	2,000
39	KNR 4-01 0108-04	Dopłata za każdy następny 1 km Krotność = 14	m3		
		2,0	m3	2,000	
				RAZEM	2,000
40	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu na odległość do 1 km	m3		
		37,124	m3	37,124	
				RAZEM	37,124
41	KNR 4-01 0108-16	Dopłata za każdy następny 1 km Krotność = 14	m3		
		37,124	m3	37,124	
				RAZEM	37,124

## Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
42	Oplata	Oplata za wysypisko	kpl		
		1,0	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
43	KNR 4-01 1216-02	Usunięcie folii po demontażu rusztowań	m2		
		208,0	m2	208,000	
				RAZEM	208,000